様式第1号（第4条関係）
補　助　金　等　交　付　申　請　書
令和　　　年　　　月　　　日
興部町長　　硲　　一　寿　　様
　　　　　　　　　　　　　　　 　申請者　 住所
氏　名     　　　　       　　 ㊞
（法人の場合は、法人の名称及び代表者の氏名）
事業名　　興部町中小企業者等販路開拓・販売促進応援事業
上記の事業に関し補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
1 事業の目的及びその概要
　　　　ウィズコロナ・アフターコロナを見据えた販路開拓等に取り組むため、展示会・商談会等への参加及びホームページ等の制作・更新。
2 事業の着手及び完了の予定年月日
着　手　　　令和　　　年　　　月　　　日

完　了　　　令和　　　年　　　月　　　日

3　補助金等交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
４ 添付書類
(1) 興部町中小企業者等販路開拓・販売促進応援事業計画（報告）書
(2) 納税等状況調査同意書
(3) 展示会等の概要がわかる資料（パンフレット等）
(4) ウェブサイトの制作・更新の内容がわかる資料
(5) 補助対象経費の根拠資料（見積書等の写し）
(6) その他町長が必要と認める書類